

# برگزاری اولین نمایشگاه کتاب گل گهر در سیرجان

سیرجان ظرفیت ویژه‌ای در حوزه فرهنگ و هنر دارد و برنامه‌هایی چون نمایشگاه کتاب نشات گرفته از تفکر عمیق فرهنگی مدیران گل گهر است. محمد رضا علیزاده افزود: امیدواریم در سبد مصرفی خانواده‌ها کتاب سهم قابل قبولی پیدا کند و برای خواندن و نه تزئین کتابخانه تهیه شود. همه ما وظیفه داریم هر گامی که می‌توانیم در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی برداریم. تجلیل از مولفین سیرجانی در حوزه‌های مختلف تالیف و تجلیل از فعالین نشر و عرضه کتاب در شب‌های برگزاری نمایشگاه کتاب گل گهر از جمله برنامه‌های فرهنگی این نمایشگاه بود که با حضور مسئولین و مدیران شهرستان سیرجان و معاونین و مدیران شرکت معدنی و صنعتی گل گهر برگزار می‌شد. در سومین شب از نمایشگاه کتاب گل گهر از از پیشکسوتان و فعالین نشر و عرضه کتاب و کتابفروشی‌ها در سیرجان تجلیل شد. تجلیل از محمدعلی آزادخواه، عزیزه احمدپور، محسن پورمختار، مهری موید محسنی و محمد حسن مرتجا به‌عنوان نویسندگان پیشکسوت نویسندگان و مولفان پیشکسوت سیرجان در شب چهارم نمایشگاه کتاب صورت گرفت. شاعران مولف سیرجانی؛ مولفین و فعالین تالیف حوزه دینی سیرجان و مولفین و فعالین تالیف حوزه دفاع مقدس سیرجان در دیگر شب‌های این نمایشگاه کتاب تجلیل شدند.

اولین نمایشگاه بزرگ کتاب گل گهر به عنوان یکی از بزرگترین رویدادهای فرهنگی سیرجان در سال جاری با استقبال پرشور شهروندان آبان ماه به مدت ۸ روز و با حضور بیش از ۱۰۰ ناشر برتر کشور توسط روابط عمومی و امور بین الملل شرکت گل گهر در مجموعه ورزشی امام علی (ع) سیرجان برگزار شد. که با برنامه فرهنگی مختلف و جشن‌های شبانه نیز همراه بود. مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل و دبیر برگزاری نمایشگاه کتاب در آیین افتتاحیه این نمایشگاه کتاب گفت: این نمایشگاه با حضور بیش از صد ناشر برتر کشور و با ارائه عناوین متعدد کتاب در راستای سیاست‌های مدیرعامل و هیات مدیره گل گهر که عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و بهره‌مندی عموم مردم از خدمات فرهنگی است، برگزار شده است. ابودر حلویایی پور افزود: تلاش کرده‌ایم از انتشاراتی دعوت کنیم که کتاب‌های آنها مقبولیت عمومی داشته باشد. در این نمایشگاه به کتابفروشی‌های برتر شهر هم غرفه و خدمات داده‌ایم تا در کنار ناشران کتاب‌های خود را عرضه کنند. برگزاری جشن‌های شبانه، بازی‌های فکری، محافل فرهنگی و دیدار با نویسندگان و مولفین از برنامه‌های جنبی این نمایشگاه بوده است. در این مراسم مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان نیز گفت:



## گل گهر در چاه تلخ مدرسه می‌سازد



در پی انتشار تصاویری از وضعیت نامناسب مدرسه عشایری در روستای چاه تلخ سیرجان در رسانه‌های مجازی، مهندس ایمان عتیقی مدیر عامل شرکت معدنی و صنعتی گل گهر دستور داد در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی این شرکت در روستای چاه تلخ یک باب مدرسه احداث شود. این اقدام با هدف توسعه عدالت آموزشی و برخورداری مردم روستاهای اطراف منطقه گل گهر از نعمت مدرسه صورت می‌گیرد. شب گذشته تصاویری از وضعیت نامناسب تحصیل دانش‌آموزان در روستای چاه تلخ منتشر شد که حالا خبر ساخت مدرسه در این روستا به همت شرکت گل گهر، می‌تواند خبری خوش برای اهالی این روستا باشد.